zajlik le személyenként 30.000,- Ft/hó, azaz harmincezer forint havonta 

(összesen 300.000,- Ft/10 hó, azaz háromszázezer forint a tanév egészére); 

▪ képzésük második évfolyamán tanulók részére, akik számára a tanév kevesebb, 

mint 10 hónap alatt zajlik le (4 vagy 5 hónap alatt) személyenként 15.000,- 

Ft/hó, azaz tizenötezer forint havonta (legfeljebb 150.000,- Ft/10 hó, azaz 

százötvenezer forint a 2025.09.01. – 2026.06.30. közötti időszakra) 

o a 4 féléves mester képzésben résztvevők számára 30.000,- Ft/hó, azaz harmincezer 

forint havonta (összesen 300.000,- Ft/10 hó, azaz háromszázezer forint a 2025.09.01. 

– 2026.06.30. közötti időszakra).